


Corem Property Group (publ)

Uppsala

Vésteras

Corem &r ett kommersiellt fastighetsbolag gockhoim

med fokus pa hallbart dgande, férvaltning

och foradling av fastigheter. Fastighetsbestan-
det ar val samlat geografiskt, belaget i stor-
stadsomraden och tillvaxtorter. Férvaltning sker
lokalt i egen regi - med narhet till hyresgasten,
langsiktighet och engagemang.

‘ Fastighetsvarde >7 mdkr

. Fastighetsvarde 1-7 mdkr

©®  Fastighetsvirde 0-1 mdkr
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1) Sédra Stockholm (Globenomrédet, Sétra, Vastberga) 16%, norra Stockholm
(Kista, Arlandastad) 14%, mellersta Stockholm (Solna, Vinsta, Téby) 8%

2) Inklusive Boréas

3) Inklusive Kalmar
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Januari—-december 2024

Intédkterna uppgick till 3 695 mkr (4 244)
Driftséverskottet uppgick till 2 362 mkr (2 882)
Finansnettot uppgick till -1 288 mkr (-1 464)
Férvaltningsresultatet uppgick till 914 mkr (1 239) 914
Vardeférandringar pa fastigheter uppgick till =1 717 mkr (-8 476)

Periodens resultat uppgick till =1 058 mkr (-7 999), motsvarande -1,43 kr (-7,88) per stamaktie av
serie Aoch B

Férvaltningsresultat,
mkr

Nettouthyrningen uppgick till 61 mkr under aret (83)

Vardet pa forvaltningsfastigheterna uppgick till 55 205 mkr (58 033)

Substansvérdet (NAV) per stamaktie av serie A och B uppgick till 15,97 kr (17,57)

Under aret frantréddes sammanlagt 37 fastigheter till ett underliggande fastighetsvarde om 3,1 mdkr.

Resultateffekten inklusive uppldst skatt m.m. uppgick till 177 mkr q 3 1 5

HANDELSER UNDER DET FJARDE KVARTALET Hyresvarde,
Under kvartalet frantraddes 5 fastigheter till ett underliggande fastighetsvarde om 495 mkr il

En utékning om 425 mkr gjordes i obligation med forfall i maj 2026
Obligationer om totalt 314 mkr, med férfall i februari 2025, aterképtes

Nya rénteswappar om 4,5 mdkr tecknades

HANDELSER EFTER ARETS UTGANG
Seniora icke sakerstallda grona obligationer om 1 000 mkr emitterades under ett ramverk om 2 000 61
mkr, med en 16ptid om 3,25 ar, en rorlig rdnta om 3 manaders Stibor plus 425 baspunkter och slutligt
forfall 28 april 2028 Nettouthyrning,

Obligationer, med forfall i februari 2025, |6stes in per forfallodatum. Utestaende belopp var da mkr
14083 mkr

| februari tecknades avtal om att avyttra en portfélj om atta fastigheter i Halmstad till ett sammanlagt
underliggande fastighetsvarde om 520 mkr

15,97

Substansvarde per
stamaktie av serie A
och B, kr

2024 2023 2024 2023

3man 3man 12 man 12man

okt-dec okt-dec jan—dec jan—-dec

Intakter, mkr 915 1016 3695 4244
Driftséverskott, mkr 554 632 2362 2882
Férvaltningsresultat, mkr 178 223 914 1239
Periodens resultat, mkr -790 -3065 -1058 -7999
Resultat per stamaktie av serie A och B, kr -0,78 -2,97 -1,43 -7,88
Substansvérde (NAV) per stamaktie av serie A och B, kr 15,97 17,57 15,97 17,57
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 86 87 86 87
Overskottsgrad, % 61 62 64 68
Justerad soliditet, % 42 41 42 41
Rantetdckningsgrad, ggr 1,5 1,7 1,7 1,9
Belaningsgrad, % 54 55 54 55

For definitioner av nyckeltal, se sidan 23 samt corem.se.
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VD-ORD

Positiv nettouthyrning och fortsatt fokus pa

finansiell stabilitet

2024 har varit ett handelserikt ari Corem. Vi har tecknat en lang rad nya hyresavtal
och dven om vi upplever en nagot avvaktande efterfragan inom kontorssegmentet
levererar vi en nettouthyrning avseende helaret pa hela 61 mkr. Samtidigt har vi
genomfort viktiga strategiska atgéarder for att starka Corems finansiella position
genom till exempel nyemission och amortering av skuld. Konjunkturen ar fortsatt
avvaktande, men de rantesankningar som gjorts hittills och inflation som stabilise-
rats pa en lagre niva far nu successivt genomslag i fastighetssektorn.

Marknadsldage och konjunktur

Konjunkturen har under aret statt och stampat och dnnu inte riktigt
orkat vanda uppat igen. Inflationen har dock kommit ned och sa
aven rantorna som nu ér tillbaka runt 2022 ars nivaer. Med tiden
minskar dérmed pressen pa fastighetsbranschen som under flera ar
paverkats av 6kade finansiella kostnader kombinerat med vardened-
gangar. Den allt battre situationen ger goda forutsattningar for bran-
schen framat, men &ven for att tillvéxten i ekonomin generellt ater
ska kunna ta fart. Min férhoppning ar att vi kommer minnas 2025
som aret da den segdragna lagkonjunkturen antligen vande uppat.

En stabil avslutning pa aret

Driftsdverskottet for 2024 har som en naturlig foljd av férséljningar
minskat jamfért med féregaende ar. | jamforbart bestand ékade
daremot intdkterna med 3 procent och driftsdverskottet med

1 procent. Férvaltningsresultatet uppgick till 914 miljoner kronor for
helaret 2024.

Vardeférandringarna uppgick till =1 244 miljoner kronor i det fjar-
de kvartalet vilket primart forklaras av vardejusteringar kopplade till
framtida avflyttningar samt héjda avkastningskrav i USA till féljd av
hégre langrantor.

Som en foljd av arets réntesénkningar i kombination med att vi
genomfort en rad refinansieringar och rantesakringar i det fjarde
kvartalet ser vi nu hur effekterna av dessa slar igenom i var snittrén-
ta som sjunkit fran 5,0 procent till 4,6 procent under kvartalet.

Positiv nettouthyrning trots marknadsutmaningar
Inom logistiksegmentet rader en fortsatt god efterfragan pa vélbe-
lagna lager- och logistikfastigheter. Vi ser dock en nagot mer avvak-
tande kontorshyresmarknad, primart i Stockholm dér utbudet av
vakanta kontor 6kar och hyrestkningarna saktar in. En del foretag
ser dver sina lokalbehov och i vissa fall minskar man ocksé sina ytor.
Dock é&r efterfragan pa attraktiva lokaler i ratt ldgen fortfarande
stark och &ven om vi pa en del hall ser forandringar i hyresgésternas
behov och prioriteringar har vi lyckats uppna en positiv nettouthyr-
ning pa +61 mkr for helaret 2024. Detta ar ett verkligt styrkebesked i
en till viss del utmanande marknad och nagot som vi & mycket stol-
ta 6ver. Det fjarde kvartalet paverkades av en uppségning avseende
en del av Ericssons ytor i Kista, vilket resulterade i en negativ
nettouthyrning i det sista kvartalet om —38 mkr. Detta ar en naturlig
del av att vara fastighetsagare, ofta anpassar vi lokalerna for hyres-
gastens forédndrade behov, men ibland véljer hyresgasterna att flytta
ut och da arbetar vi aktivt i var férvaltning med att hitta nya hyres-
géster. Vart primara fokus &r alltid att fylla vakanta ytor samt att
kunna erbjuda flexibla och hallbara I6sningar som moéter markna-
dens férandrade behoy, vilket mojliggérs genom aktiv férvaltning
och en néra dialog med vara hyresgéster.

I USA har vi genom en rad fina uthyrningar under aret hojt uthyr-
ningsgraden ordentligt i bada vara projektfastigheter. Under aret
tecknades 19 nya avtal varav sju stycken om totalt 4 700 kvadratme-
ter i det sista kvartalet. Detta innebér uthyrningsgrader om
95 procent respektive 77 procent i projekten 28&7 och 1245 Broad-
way. Sedan arsskiftet har dven de sista ytorna hyrts ut i 28&7 som
darmed &r uthyrd i sin helhet vilket saklart ar mycket gladjande.

Totalt sett i Corem tecknades hela 699 nya hyresavtal och
160 hyresavtal omférhandlades under 2024, en imponerande siffra
som vittnar om var duktiga organisations arbete och engagemang.
Bland de stérre uthyrningarna under aret kan nédmnas 3 500
kvadratmeter till Kustbevakningen i Goteborg samt tre storre afférer
i Kista i Stockholm till OHB Sweden, Mycronic och Transcom som
tillsammans uppgar till ndrmare 12 000 kvadratmeter.

Fokus pa finansiell stabilitet och optimering av
balansrakningen

Under 2024 har vi fortsatt att prioritera finansiell stabilitet och att
optimera var balansrékning. En viktig del av detta arbete var den
riktade nyemission av aktier av serie B om drygt 1 miljard kronor som
genomférdes under sommaren. Detta stérkte var finansiella position
och gav en storre finansiell flexibilitet. Vi har dven fortsatt att trimma
balansrakningen genom selektiva férsaljningar och amortering av
skulder. Senast igar kommunicerades att vi tecknat avtal om att
avyttra en portfolj om atta fastigheter i Halmstad till ett sammanlagt
underliggande fastighetsvarde om 520 mkr. Genom att avyttra fast-
igheter som inte langre passar in i var langsiktiga strategi frigor vi
kapital och starker var finansiella flexibilitet. Dessa atgarder &r avgo-
rande for att sdkerstélla att vi star val rustade infor framtiden och
kan fortsatta att utveckla Corem pa bésta sétt.

Under 2024 hanterades tre stora obligationsforfall om totalt néra
5,5 miljarder kronor som I6sts i sin helhet och under bérjan av 2025
har vi &ven |6st en obligation med forfall i februari om 1,5 miljarder
kronor. Dartill har vi per dagens datum aterkopt totalt 168 miljoner
kronor i var hybridobligation som ddrmed har en utestaende volym
om 1132 miljoner kronor.

Till foljd av en tilltagande likviditet i kapitalmarknaden har vi
ocksa emitterat nya gréna obligationer under 2024 om totalt
4 miljarder kronor och under ingédngen av 2025 om ytterligare
1 miljard kronor.

Strategiska prioriteringar framat

Corem ar ett mindre bolag idag an for ett par ar sedan. Vi har avytt-
rat betydande delar av var fastighetsportfélj och kommer ocksa fort-
satta det arbetet for att skapa basta mojliga forutséattningar for verk-
samheten framat. Bolagets fokus bygger som alltid priméart pa ett
ihardigt uthyrningsarbete dér vi erbjuder nya och befintliga hyres-
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Efter arets utgang tecknade Corem ytterligare ett hyreskontrakt i 28&7 i New York, varpa fastigheten ar fullt uthyrd.

géster attraktiva lokallésningar. Vi utvecklar och féradlar vara fastig-
heter for att sékerstalla att vi har néjda kunder och en modern och
konkurrenskraftig portfolj som méter framtidens krav. En del i det
ar ocksa att kontinuerligt lyfta var fastighetsportfélj sett till miljé-
prestanda, och att vi som verksamhet ar hallbar. Vara hallbarhetsmal
ar hogt stéllda, eftersom de &r viktiga i att sakerstélla var langsiktiga
konkurrenskraft liksom i att bidra till de nédvandiga klimatanpass-
ningar vi som bransch behdver géra. Bland arets framsteg inom
Corem finns bland annat en fin 6kning i bade miljocertifierade bygg-
nader och gréna fastigheter, och en ny, bolagsgemensam metodik
for 6kad klimathéansyn i projektverksamheten. Dartill fortsatter vi att
optimera balansréakningen genom selektiva férsaljningar, amortering
av skulder och en disciplinerad kapitalallokering, allt fér att skapa sa
stora vérden som mojligt fér vara aktiedgare.

Styrelsen foreslar att arsstdmman beslutar om en oféréandrad
utdelning fér verksamhetsaret jamfért med féregaende ar inne-
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barande 0,10 kr per stamaktie av serie A och B och 20,00 kronor per
stamaktie av serie D och preferensaktie.

Framtidsutsikter

Vigarini2025 med en starkt finansiell position och en tydlig strate-
gi for att méta marknadens utmaningar och méjligheter samt for att
maximera vardet for vara aktieégare. Jag vill rikta ett stort tack till
vara medarbetare, hyresgaster och aktiedgare for ert engagemang
och foértroende under aret. Tillsammans fortséatter vi att utveckla
Corem och skapa langsiktigt varde.

Rutger Arnhult
Verkstéllande direktor

Stockholm 13 februari 2025



Intékter, kostnader och resultat

Resultatposter jamférs med motsvarande period féregaende ar.
Balansposter avser stéllningen vid periodens utgang och jamférs
med ndrmast féregaende arsskifte. Kvartalet avser oktober—
december och aret avser januari-december.

INTAKTER

Intékterna uppgick till 915 mkr (1 016) under fjérde kvartalet och
3 695 mkr (4 244) under aret. Intédkterna paverkades positivt av
indexreglering och negativt av avyttringar. | jamférbart bestand
6kade intdkterna med 3 procent under aret.

KOSTNADER

Fastighetskostnaderna uppgick till 361 mkr (384) under kvartalet
och 1333 mkr (1 362) under aret, dar minskat bestand pa grund av
avyttringar gav lagre kostnader. | jamforbart bestand 6kade fastig-
hetskostnaderna med 6 procent. Centrala administrationskostnader
uppgick till 38 mkr (43) under kvartalet och 160 mkr (179) under
aret.

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick till -338 mkr (-366) under kvartalet och till
-1288 mkr (-1464) under aret. De finansiella intédkterna uppgick till
13 mkr (24) under aret och de finansiella kostnaderna till 1 301 mkr
(1488). Minskade réntebérande skulder och en ldgre marknadsrén-
ta har bidragit till ett forbattrat finansnetto for aret. Vid arets slut
uppgick koncernens genomsnittliga ranta till 4,6 procent (4,4).
Tomtréattsavgélder och markhyra ingar i finansiella kostnader med
77 mkr (78). For ytterligare information se sidan 13.

RESULTAT
Driftsverskottet uppgick till 554 mkr (632) under kvartalet och
2 362 mkr (2 882) under aret. Overskottsgraden uppgick till 61
procent (62) under kvartalet och 64 procent (68) under aret. Drifts-
overskottet och dverskottsgraden har till foljd av forséljningar mins-
kat jamfort med féregaende ar. | jamforbart bestand dkade driftso-
verskottet med 1 procent under aret.

Forvaltningsresultatet uppgick till 178 mkr (223) under kvartalet
och 914 mkr (1 239) under aret.

INTAKTER, MKR
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VARDEFORANDRINGAR

Fastigheter

Vardeférandringar for forvaltningsfastigheterna uppgick till -1 244
mkr (-2 653) under kvartalet och =1 717 mkr (-8 476) under aret.
Orealiserade vardeférandringar uppgick till =1 712 mkr (-8 306)
under aret och realiserade vardeférandringar till =5 mkr (=170). Fér
ytterligare information se sidan 7.

Finansiella tillgangar

Vérdeforandringar pa finansiella tillgdngar varderade till verkligt
varde uppgick till 125 mkr (87) under aret och ar huvudsakligen
hanford till innehavet i bostadsbolaget Klovern. For ytterligare infor-
mation se sidan 14.

Derivat

Vardeférandringar pa derivat uppgick till 293 mkr (-919) under
kvartalet och —219 mkr (-1 000) under aret. Vardet pa derivaten
paverkas av férandringar i marknadsrantorna.

GOODWILL

Under aret uppgick nedskrivning av goodwill till =307 mkr (-589).
Nedskrivning avser goodwill hanforlig till uppskjuten skatt dar
nedskrivning sker pa grund av negativ orealiserad vardeférandring
och avyttring av fastigheter.

SKATT

Under kvartalet uppgick aktuell skatt till 8 mkr (-3) och uppskjuten
skatt till 124 mkr (490). Under aret uppgick aktuell skatt till =27 mkr
(-49) och uppskjuten skatt till 174 mkr (1 865). Uppskjuten skatt &r i
huvudsak hanforlig till upplést uppskjuten skatt i samband med
avyttring av fastigheter samt negativa vardeférandringar i fastig-
hetsbestandet.

OVRIGT TOTALRESULTAT
Ovrigt totalresultat uppgick under &ret till 382 mkr (-328) och
avser valutaomréakningsdifferenser avseende utlandsverksamheten.

FORVALTNINGSRESULTAT, MKR
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Fastighetsbestandet

FASTIGHETERNAS VARDE

Corems fastighetsbestand bestod per den 31 december 2024 av

289 (326) férvaltningsfastigheter med en total uthyrningsbar area om
2 268 tkvm (2 428) och ett marknadsvarde om 55 205 mkr (58 033).

VARDEFORANDRINGAR

Vardeférandringar pa forvaltningsfastigheter uppgick under aret till
-1717 mkr (-8 476), motsvarande 3 procent. Orealiserade vardefor-
andringar utgjorde -1 712 mkr och realiserade vardeférandringar

-5 mkr.

Vardena pa majoriteten av férvaltningsfastigheterna var i stort
ofdrandrade under kvartalet. Forandringar kan i huvudsak harledas
till ndgot hogre avkastningskrav i New York samt ett fatal uppség-
ningar i det svenska bestandet.

Av vardeférandringarna under aret avser 85 procent bestandet i
Sverige och 15 procent bestandet i Utland. Danmark hade en positiv
effekt under aret medan USA stod fér en negativ vardeférandring om
cirka 400 mkr.

Per den 31 december 2024 vérderades fastighetsbestandet med
ett genomsnittligt beddmt direktavkastningskrav om 6,0 procent
(5,8). Corem vérderar samtliga fastigheter varje kvartal, varav normalt
20 till 30 procent vérderas av externa varderare. Som grundregel
externvarderas varje fastighet minst en gang per ar, dar undantag kan
goras for enstaka fastigheter. Under 2024 externvarderades 99,6
procent av fastigheterna. Under aret anlitades Bryggan, Cushman &
Wakefield, Newmark, Newsec och Savills som varderingsinstitut. Som
stdd for den interna varderingen inhamtar Corem kontinuerligt mark-
nadsinformation fran externa varderingsinstitut. For kénslighetsanalys
och beskrivning av varderingsprinciper, se Corems arsredovisning.

FASTIGHETSTRANSAKTIONER
Under aret frantraddes 37 fastigheter till ett underliggande fastig-
hetsvérde om 3,1 mdkr. Resultateffekten inklusive upplost skatt samt
nedskrivning av goodwill hanférlig till uppskjuten skatt uppgick till
177 mkr under aret. Redovisad realiserad vardeférandring uppgick till
-5 mkr och inkluderar transaktionskostnader och i affédrerna dverens-
kommet avdrag for uppskjuten skatt.

Under kvartalet frantraddes 5 fastigheter. Se arets samtliga fran-
traden pa sidan 8.

Efter arets utgéng tecknades avtal om att avyttra en portfolj om
atta fastigheter i Halmstad till ett sammanlagt underliggande fastig-
hetsvdrde om 520 mkr.

NETTOUTHYRNING, MKR
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HYRESGASTER OCH AVTALSPORTFOLJ

Den 31 december 2024 hade Corem cirka 3 100 hyresgéster med cirka
5 600 hyreskontrakt. Det arliga kontraktsvardet uppgick till 3 717 mkr
(8 740), hyresvéardet uppgick till 4 345 mkr (4 322) och den ekonomis-
ka uthyrningsgraden uppgick till 86 procent (87). Den genomsnittliga
aterstaende kontraktstiden uppgick till 3,3 ar (3,4). Av kontrakterad
hyra forfaller 35 procent ar 2028 eller senare. Av det &rliga kontrakt-
svardet fér kontor avser 18 procent hyresintakter fran offentliga verk-
samheter sasom myndigheter, kommuner och regioner.

Nettouthyrning

Nettouthyrningen uppgick till =38 mkr (-=7) under kvartalet och 61 mkr
(83) under aret. Av dessa harrér 92 mkr fran nyproduktionsprojekt
och =31 mkr fran férvaltningsverksamheten. Totalt uppgick uthyrning-
ar och omférhandlingar till 565 mkr under perioden, dar 66 procent
avsag nya kunder och resterade del avsag uthyrning till befintliga
kunder.

Uthyrningar i urval
Under arets fjarde kvartal tecknades ett flertal hyreskontrakt.

| projektfastigheten 1245 Broadway i New York tecknades bland
annat ett trearigt avtal med Symphony Communication Services om
cirka 1400 kvm med planerad inflyttning under andra kvartalet 2025,
ett femarigt avtal med The Fun Group om cirka 600 kvm med plane-
rad inflyttning under fjarde kvartalet 2024, och ett femarigt avtal med
Aegis Venture Partners om cirka 500 kvm med planerad inflyttning
under forsta kvartalet 2025.

| projektfastigheten 28&7 i New York tecknades ett 15-arigt avtal
med Joe & the Juice om cirka 200 kvm med planerad inflyttning under
fjarde kvartalet 2024.

| fastigheten Kranlinan 1i Vésteras tecknades ett tioarigt avtal
med Intressanta Hus Sverige om cirka 2 600 kvm med planerad
inflyttning under andra kvartalet 2025 och i fastigheten Idéléran 11
Linkdping tecknades ett femarigt avtal med Swisslog Technology om
cirka 1800 kvm med planerad inflyttning under andra kvartalet 2025.

KONTRAKTSFORFALL, MKR
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FORVALTNINGSFASTIGHETER: ANTAL, UTHYRNINGSBAR AREA, VERKLIGT VARDE

2024 2023

Antal Kvm Mkr Mkr

Totalt arets borjan 326 2428426 58033 78387
Forvarv — — — —
Investeringar i ny-, till- och ombyggnation — 9886 1343 1993
Avyttringar -37 -169955 -3011 -14 010
Vardeférandringar, orealiserade — — -1712 -8 306
Valutakursomrékning — — 5562 =31
Totalt periodens utgang 289 2268357 55205 58033

FASTIGHETSTRANSAKTIONER, TILLTRADE/FRANTRADE JAN-DEC 2024

Uthyrningsbar area, kvm

Kvartal ~ Fastighet Stad Kommun Fastighetskategori Férvarv Avyttring
Q1 Orgelpipan 4 Stockholm Stockholm Kontor — 4244
Q1 Pottegarden 2 Goteborg Méindal Lager/logistik — 1800
Q1 Pottegarden 4 Goteborg MéIndal Kontor — 4930
Q1 Smérbollen 12 Malma Malmo Lager/logistik — 3757
Q1 Backa 25:1 Goteborg Goteborg Kontor — 4042
Q1 Nackremmen 1 Malmo Malmo Lager/logistik — 1743
Q1 Nackremmen 2 Malma Malmo Lager/logistik — 2413
Q1 Nosgrimman 1 Malmo Malmo Lager/logistik — 1828
Q1 26er, 26fg, 26fi Frederiksberg Képenhamn Képenhamn Utbildning/vard/ovrigt — 19300
Q1 Stensborg 2 Vasteras Vésteras Kontor — 872
Q1 Bogserbaten 1 Vasteras Vasteras Tomtmark — —
Q2 Ellipsen 5 Stockholm Stockholm Kontor — 2820
Q2 Budkaveln 18 Jénkoping Jénképing Lager/logistik — 8381
Q2 Oskaret 16 Jonkoéping Jonkoping Lager/logistik — 8545
Q2 Flahult 21:36 Jénkoping Jénkoping Lager/logistik — 12878
Q2 Adelmetallen 14 Jonkoéping Jonkoéping Kontor — 2558
Q2 Adelmetallen 4 Jonkoping Jonkoping Lager/logistik — 4394
Q2 Adelkorallen 1 Jénkoping Jénkdping Lager/logistik — 1350
Q2 Adelkorallen 10 Jonkoping Jonkoping Lager/logistik — 435
Q2 Adelkorallen 17 Jénkoping Jénképing Kontor — 2 144
Q2 Adelmetallen 12 Jonkoping Jénkoping Lager/logistik — 2004
Q2 Adelmetallen 5 Jénkoping Jénkoping Lager/logistik — 5167
Q2 Areporten 3 Jonkoéping Jonkoéping Kontor — 1302
Q2 Oronlappen 7 Jonkoping Jonkoping Handel — 3248
Q2 Oronlappen 8 Jénkoping Jénképing Utbildning/vard/ovrigt — 2234
Q2 Oronskyddet 9 Jonkoping Jonkoping Lager/logistik — 1683
Q2 Overlappen 15 Jénkoping Jénkoping Lager/logistik — 1954
Q2 Overlappen 8 Jonkdping Jonkdping Lager/logistik — 1726
Q2 Magneten 2 Linképing Linképing Lager/logistik — 2857
Q2 Megafonen 4 Linképing Linképing Lager/logistik — 3372
Q2 Matrosen 1 Kalmar Kalmar Kontor — 2259
Q3 Backa 21:8 Goteborg Goteborg Lager/logistik — 17767
Q4 Omformaren 6 Véasteras Vésteras Kontor — 9865
Q4 Broby 11:6 Stockholm Sigtuna Kontor — 942
Q4 Broby 12:6 Stockholm Sigtuna Lager/Logistik — 1000
Q4 Broby 12:9 Stockholm Sigtuna Lager/Logistik — 1545
Q4 Domnarvet 11 Stockholm Stockholm Kontor — 3673
Q4 Delav Skruven 3 Boras Borés Handel — 18923
Totalt — 169955
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‘%-TRAHKUERKET

Under é&ret fardigstéalldes projektet Orebro Entré, fastigheten Olaus Petri 3:234, om totalt cirka 19 000 kvm. Hyresgaster ar Scandic Hotels, WSP,
Tietoevry, Member 24, Trafikverket och Lansstyrelsen.
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PROJEKTVERKSAMHET

Corems projektutveckling sker framst i samband med nyuthyrningar
och for att anpassa och modernisera lokaler och fastigheter i syfte att
Oka hyresvardet.

Under 2024 investerades 1 343 mkr (1 993) i fastighetsbestandet
avseende ny, till och ombyggnationer. Per den 31 december 2024
uppgick den aterstaende investeringsvolymen till 1 075 mkr (1 001).
Vid samma tidpunkt pagick totalt fyra projekt med en beréknad inves-
tering dverstigande 50 mkr vardera. Den totala ytméssiga uthyrnings-
graden i dessa projekt uppgar till 88 procent. De omfattar 36 309
kvm och har en aterstaende investering om 661 mkr.

Bostadsprojektet K1 Nacka Strand féardigstélldes under 2024.
Projektet omfattade nyproduktion av totalt 60 ldgenheter med en
total BOA om 3 700 kvm, dér samtliga lagenheter var salda vid
utgangen av 2024.

Kommersiella projekt i Sverige
Under kvartalet fardigstalldes en skola for AcadeMedia pa fastigheten
Furan 2 i centrala Nykdping, dér den tidigare skolan brunnit ned. Elev-
er och larare flyttade in i de nya lokalerna vid varterminens bérjan
2025.

| Goteborg, fastigheten Majorna 219:7, pagar hyresgastanpassning
fér Kustbevakningen. Lokalerna kommer att rymma Kustbevakningens

COREMS STORSTA PAGAENDE KOMMERSIELLA PROJEKT

Goteborgskontor med arbetsplatser for cirka 90 anstéllda. Inflyttning
planeras till andra kvartalet 2026.

| Kista, fastigheten Helgafjall 5, pagar hyresgdstanpassning for
Mycronic. Fastigheten &r beldgen i centrala Kista vid torget intill Kista-
méssan. Inflyttning planeras till tredje kvartalet 2025.

Kommersiella projekt i New York
Corem &ger tre projektfastigheter pa Manhattan i New York: 2887,
1245 Broadway och 417 Park Avenue.

Projekten 28&7 och 1245 Broadway, som avser nyproduktion av
tva hdgkvalitativa kontorsbyggnader, ndrmar sig fardigstéllande. Bada
ar fardigstallda exteriort och interiort pagar hyresgéstanpassningar i
takt med uthyrning. Per den 31 december var 30 hyresavtal tecknade,
vilket motsvarar en ytmassig uthyrningsgrad om 95 procent i 28&7
och 77 procent i 1245 Broadway, avseende tecknade hyresavtal.
Kontraktsvardet for tecknade hyresavtal i New York uppgick per den
31 december till 23,1 miljoner USD motsvarande cirka 250 mkr, vilket
motsvarar cirka 11 000 kr per kvm.

Till fastigheten 1245 Broadway finns markhyresavtal dar nyttjan-
derattstillgang och leasingskuld redovisas i balansrédkningen.

Projektfastigheten 417 Park Avenue har en byggréatt for nybyggna-
tion av kontor om cirka 33 000 kvm. Férprojektering pagar och bygg-
start ar planerad till tidigast 2025.

Berdknad Aterstaende Fardig-

Uthyrd yta, Projektyta, investering, investering, Hyres- stéllande,

Stad Fastighet Beskrivning kvm kvm mkr mkr varde, mkr ar/kvartal

New York 1245 Broadway! Nybyggnation kontorslokaler 13521 17575 2101 406 226 25Q3

New York  28&7! Nybyggnation kontorslokaler 8857 9291 1100 117 101 25Q2

Stockholm Helgafjall 5 Hyresgéstanpassning 6038 6038 84 82 15 25Q3

Goteborg  Majorna 219:7 Hyresgéstanpassning 3405 3405 56 56 10 26Q2
Totalt 31821 36 309 3341 661 352

1) Berdknad och aterstaende investering avseende projekt i New York &r baserad pa SEK/USD-kursen per 31 december 2024.

Stadsutveckling, Globenomradet, Stockholm
Globenomradet ar ett av Stockholm stads stérsta utvecklingsomraden, med arbetsplatser, bostéader, service, kultur, idrott och handel, och dér
Corem &ren av flera aktorer. En barande del ar utvecklingen av Globen Shopping, med nya entréer som ger naturliga kopplingar mellan evene-
mangsomradet och Slakthusomradet, och en aktiv stadsgata ldngs Arenavégen. En ny detaljplan har vunnit laga kraft i omradet som bland annat
innefattar byggandet av Stockholms Konstnérliga Hogskola och ett nytt torg. Dessutom pagar bygget av en ny tunnelbanestation under mark.
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1245 Broadway, New York Helgafjall 5, Stockholm

Corems storsta pagaende projekt dr en 23 vaningar hog kontorsbygg- | Kista, fastigheten Helgafjall 5, pagar ombyggnation och hyresgést-

nad pa 1245 Broadway. anpassning for Mycronic med planerad inflyttning tredje kvartalet
2025.
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Majorna 219:7, G6teborg
| Goteborg, fastigheten Majorna 219:7, pagar flera projekt, bland annat ett storre projekt for Kustbevakningen med planerad inflyttning andra
kvartalet 2026.
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FASTIGHETSBESTANDETS INDELNING

Corems fastighetsbestand delas in i Stockholm, Vést, Ost och Utland. Verksamheten i utlandet ar indelad i Kbpenhamn och New York.
Stockholm innefattar Stockholm, Uppsala, Vasteras och Orebro. Vast Foregaende ar har i tabellen nedan justerats efter att Stockholm
innefattar Géteborg, Boras, Malmé och Halmstad. Ost innefattar Logistik numera inkluderas i Stockholm samt att enstaka fastigheter
Linkdping, Norrképing, Nyképing och Kalmar. har omklassificerats.

RESULTATRAKNINGSPOSTER OCH INVESTERINGAR

Fastighetskostnader,

Intakter, mkr mkr Driftséverskott, mkr Overskottsgrad, % Investeringar, mkr
2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
Stockholm 2021 2237 -763 -781 1258 1456 62 65 362 781
Ost 684 774 -226 -238 458 536 67 69 162 155
Vast 791 837 -254 =272 537 565 68 68 146 188
Utland - Képenhamn 66 287 -23 -36 43 251 65 87 39 28
Utland = New York 133 109 -67 -35 66 74 50 68 634 841
Totalt 3695 4244 -1333 -1362 2362 2882 64 68 1343 1993
Férvaltningsbestand 3496 3967 -1216 -1223 2280 2744 65 69 501 791
Foradlingsbestand 199 277 -117 -139 82 138 41 50 842 1202
Totalt 3695 4244 -1333 -1362 2362 2882 64 68 1343 1993

NYCKELTAL FOR BESTANDET

Ekonomisk Uthyrningsbar
Antal fastigheter, st Verkligt varde, mkr Hyresvéarde, mkr uthyrningsgrad, % area, tkvm

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

31ldec 3ldec 31ldec 3ldec 31ldec 31ldec 31ldec 31ldec 31ldec 3ldec

Stockholm 121 130 29 366 31444 2440 2407 83 84 1134 1157
Ost 69 88 8082 8682 764 786 88 90 515 581
Vast 92 100 9992 10236 874 881 87 88 564 622
Utland - Képenhamn 4 5 1507 2138 75 118 79 82 38 56
Utland - New York?* 3 3 6258 5533 192 130 100 100 17 12
Totalt 289 326 55205 58033 4 345 4322 86 87 2268 2428
Forvaltningsbestand 259 294 46 240 48939 3992 3923 86 87 2130 2234
Foradlingsbestand 30 32 8965 9094 3563 399 76 81 138 194
Totalt 289 326 55205 58033 4345 4322 86 87 2268 2428

1) Hyresvérde, ekonomisk uthyrningsgrad och uthyrningsbar area avser aktiva hyresavtal samt fardigstéllda ytor i uthyrningsbart skick.

FASTIGHETSVARDE, KR/KVM

OCH UTHYRNINGSBAR AREA, TKVM UTHYRNINGSBAR AREA PER TYP, % HYRESVARDE, KR/KVM
Kr/Kvm Tkvm
35 000 4 200 2 000
30 000 3600 1600
25 000 3000
20 000 2400 1200
15 000 1800 800
10 000 1200
5000 600 400
0 0 0
17 18 19 20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 22 23 24
Fastighetsvarde/kvm W Kontor 51%
= Uthyrningsbar area M Lager/logistik 23%
Handel 9%
Ovrigt 17%
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Finansiering

RANTEBARANDE SKULDER

Den 31 december 2024 uppgick de rantebarande skulderna till
31376 mkr (33 593). Periodiserade l&neomkostnader uppgick till
230 mkr (258), vilket ger réntebarande skulder i balansrakningen om
31146 mkr (33 335).

Corems rantebarande skulder ar huvudsakligen sakerstallda med
pantbrev och/eller aktier i dotterbolag. Icke-sakerstéllda réntebarande
skulder bestar av féretagscertifikat och icke-sakerstéllda obligationer,
vilka uppgick till 1 256 mkr (50) respektive 5 723 mkr (8 228) vid kvar-
talets slut. Corems certifikatprogram har en ram uppgaende till
5000 mkr. Utestaende féretagscertifikat har backup-faciliteter i form
av odragna kreditfaciliteter i nordiska banker.

Den genomsnittliga kapitalbindningen uppgick till 1,7 ar (2,2) och
belaningsgraden uppgick till 54 procent (55).

RANTEBARANDE NETTOSKULD 2024 2023
mkr 31dec 31dec
Rantebarande skulder i balansrakningen 31 146 33335
Justering periodiserade laneomkostnader 230 258
Réntebarande tillgangar -48 -48
Aktieinnehav = -10
Likvida medel -586 -429
Réntebarande nettoskuld 30 742 33106

Obligationslan
Vid arets utgéng fanns i koncernen 5 723 mkr i utestdende noterade
obligationslan med férfall 2025 till 2027. Det fanns ett icke-sékerstallt
Medium Term Note-program (MTN) med en ram uppgéende till
10 000 mkr, varav 1698 mkr var utestaende.

Under kvartalet aterkdpte Corem obligationer om totalt 314 mkr
och emitterade nya obligationer om 425 mkr med forfall i maj 2026.
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RANTEFORFALLOSTRUKTUR
Den 31 december 2024 uppgick den genomsnittliga rantan i lane-
portféljen till 4,6 procent (4,4).

For att begransa ranterisken anvénds rdnteswappar och rantetak.
Vid arets utgang hade Corem rénteswappar till ett nominellt varde om
25 012 mkr (21 012), och réantetak for 1 325 mkr (1 682) vilket tillsam-
mans motsvarade 84 procent av de rantebadrande skulderna.

Sammantaget med de lan som I6per med fast rdnta var 86 procent
av de réntebérande skulderna rantesdkrade vid arets utgang. Swap-
parna I6per med en genomsnittlig aterstaende 16ptid om 3,0 ar och en
genomsnittlig fast rdnta om 2,0 procent medan takens réantenivaer lag
i intervallet 2,5-4,5 procent. Den 31 december 2024 uppgick mark-
nadsvérdet i rantederivatportféljen netto till 84 mkr (303).

Véardeférandring pa derivat uppgick under kvartalet till 293 mkr
(-919) och under aret till =219 mkr (-1 000).

Den genomsnittliga réntebindningen uppgick vid arets utgang till
2,6 ar (2,6) med beaktande av derivat. Réntetackningsgraden uppgick
under aret till 1,7 ggr (1,9).

LIKVIDA MEDEL

Den 31 december 2024 uppgick likvida medel till 586 mkr (429).

| likvida medel ingar sparrade medel om 133 mkr i enlighet med IFRS
IC:s fortydligande om medel som endast far anvéndas for ett visst
andamal enligt avtal med tredje part.

Darutdver fanns outnyttjade kreditramar, inklusive backup-
faciliteter fér utestaende féretagscertifikat, om totalt 3 071 mkr varav
2 945 mkr var méjliga att omedelbart utnyttja med befintliga sékerhe-
ter. Resterande utrymme kan anvandas om sékerheter tillfors samt till
viss del &ven till att finansiera pagaende projekt. Den réantebérande
nettoskulden uppgick till 30 742 mkr (33 106).
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RATING

Corem fick den 23 december 2024 en uppdaterad kreditbedémning
fran kreditvarderingsbolaget Scope Ratings. Uppdateringen bekrafta-
de kreditbetyget BBB- med negativa utsikter.

EGET KAPITAL
Koncernens eget kapital, hanforligt till moderbolagets aktiedgare,
uppgick vid arets utgang till 21 511 mkr (22 003) varav 1132 mkr
(1300) avser hybridobligation. Eget kapital uppgick till 12,09 kr (13,58)
per stamaktie av serie A och B, 289,59 kr (289,59) per stamaktie av
serie D och 312,72 kr (312,72) per preferensaktie. Substansvardet
(NAV) per stamaktie av serie A och B uppgick till 15,97 kr (17,57).

For ytterligare information om férandringar i eget kapital, se sidan
20.

Hybridobligation

Corem har via dotterbolaget Corem Kelly en evig hybridobligation om
1132 mkr (1 300) som I8per med en rérlig rénta om 3 manaders Stibor
plus 8 procentenheters marginal. Hybridobligationer om 20 mkr ater-

koptes under kvartalet.

RANTE OCH KAPITALBINDNING

Réntebindning

Soliditet
Vid arets utgang uppgick den justerade soliditeten till 42 procent (41)
och soliditeten till 35 procent (34).

KASSAFLODE
Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten, fére férand-
ring i rérelsekapital, uppgick under aret till 1 040 mkr (1 318).
Kassaflédet fran investeringsverksamheten uppgick under aret till
1668 mkr (13 832) som delvis bestar av fastighetsavyttringar motsva-
rande 2 983 mkr (13 248). Kassaflddet fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -2 445 mkr (=15 096) och har paverkats positivt av
genomférd nyemission med 1 007 mkr och negativt av nettoamorte-
ringar av lan motsvarande 2 475 mkr (14 128).

AKTIEINNEHAV

Corems innehav i Klévern

Innehavet i Klévern véarderades till 1469 mkr (1 340) vid arets slut.
Innehavet klassificeras som Finansiella tillgangar varderade till verkligt
varde.

Kapitalbindning

Varav utestaende

Forfalloar Lanevolym, mkr  Avtalsvolym, mkr Utnyttjat,mkr  obligationer, mkr Outnyttjat, mkr
Rorligtt 5862 — — — —
2025 4490 17939 16718 1698 1221
2026 5500 9431 7581 1675 1850
2027 4076 3194 3194 2350 —
2028 2074 707 707 — —
2029 7074 917 917 — —
Senare 2300 2259 2259 — —
Totalt 31376 34447 31376 5723 3071
1) Av hér redovisad rérlig volym tacks 1 325 mkr av réntetak.
OBLIGATIONSOVERSIKT 2024-12-31t

Emissions- Utestaende Volym Utestaende Volym
Typ tidpunkt Forfall Emittent 2024-12-31, mkr 2025-02-13, mkr Rénta, %
Gron Icke-sakerstalld MTN 202 2 feb-21 feb-25 Kelly 1498 —  3m Stibor +3,25
Icke-sékerstalld MTN 204 mar-21 sep-25 Kelly 200 200  3m Stibor +3,50
Gron Icke-sakerstalld feb-24 maj-26 Corem 1675 1675 3m Stibor +3,75
Gron Icke-sakerstélld apr-24 jan-27 Corem 1050 1050 3m Stibor +3,75
Gron Icke-sékerstélld sep-24 sep-27 Corem 1300 1300 3m Stibor +2,95
Gron Icke-sékerstalld jan-25 apr-28 Corem — 1000 3m Stibor +4,25
Totalt 5723 5225

1) Avser obligationer emitterade av Corem Property Group AB ("Corem") och dotterbolaget Corem Kelly AB.

2) Inlést per slutférfall, 2025-02-10.
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Aktier och dgare

Corem Property Group &r noterat pa Nasdaq Stockholm Large Cap
med fyra aktieslag: stamaktier av serie A, stamaktier av serie B,
stamaktier av serie D och preferensaktier.

Den 31 december 2024 hade Corem totalt 1243 489 446 aktier,
varav 93 730 797 stamaktier av serie A, 1129 797 545 stamaktier av
serie B, 7 545 809 stamaktier av serie D och 12 415 295 preferens-
aktier. Varje stamaktie av serie A berattigar till en rést, medan en
stamaktie av serie B, en stamaktie av serie D och en preferensaktie
berattigar till en tiondels rost vardera.

NYEMISSION AV STAMAKTIER

Under aret genomférdes en riktad nyemission. Sammanlagt emittera-
des 106 206 165 stamaktier av serie B. Den riktade nyemissionen
genomfordes enligt tva separata emissionsbeslut. Dels som en riktad
nyemission av 77 560 333 stamaktier av serie B till svenska och inter-
nationella institutionella investerare, dels som en riktad nyemission av
28 645 832 stamaktier av serie B till M2 Asset Management AB (publ)
och Gardarike AB. Det senare emissionsbeslutet godkéndes vid en
extra bolagsstdmma i Corem.

ATERKOP AV EGNA AKTIER

Corem aterkdpte inga egna aktier under aret. Per den 31 december
2024 innehade Corem 2 913 825 aterkdpta stamaktier av serie A,

35 691 000 aterkdpta stamaktier av serie B och 42 000 aterkdpta
stamaktier av serie D. Det totala marknadsvardet uppgick vid samma
tidpunkt till 268 mkr. Aktierna &r aterkopta till en genomsnittlig kurs
om 8,80 kr per stamaktie av serie A, 19,06 kr per stamaktie av serie B
och 297,85 kr per stamaktie av serie D.

AKTIEFAKTA, 31 DEC 2024

Borsvarde 13,2 mdkr
Marknadsplats Nasdaq Stockholm, Large Cap
LEl nr 213800CHXQQD7TSS1T59
Antal aktiedgare 44611
Stamaktie serie A

Antal aktier 93730797
Stangningskurs 6,58 kr
ISIN SE0010714279

Stamaktie serie B

Antal aktier 1129797545
Stangningskurs 6,69 kr
ISIN SE0010714287
Stamaktie serie D

Antal aktier 7545809
Stangningskurs 244 50 kr
ISIN SE0015961594
Preferensaktie

Antal aktier 12415295
Stangningskurs 258,00 kr
ISIN SE0010714311
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Fairway House, fastigheten 383 Eksercerpladsen, i Kbpenhamn.

OMVANDLING AV STAMAKTIER AV SERIE A

Under februari och augusti manad varje ar har &gare till stamaktier av
serie A ratt att begara att aktien omvandlas till stamaktie av serie B.
Ingen begaran géllande omvandling av aktier inkom varken under
forsta eller andra omvandlingsperioden 2024.

UTDELNING PER STAMAKTIE
AV SERIE AOCH B, KR
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COREMS STORSTA AKTIEAGARE PER 31 DECEMBER 2024

Stamaktier Stamaktier Stamaktier Preferens-

avserie A, av serie B, av serie D, aktier, Andel Andel
Aktiedgare tusental tusental tusental tusental kapital, % roster, %
Rutger Arnhult via bolag* 44106 496 642 3283 — 43,75 46,53
Gardarike! 31537 33811 55 19 5,26 17,27
Handelsbanken fonder — 104 076 123 — 8,38 5,15
Lénsférsékringar fondférvaltning — 47 369 — — 3,81 2,34
State Street Bank & Trust Co — 43483 31 132 3,51 2,16
JP Morgan Chase Bank N.A. — 23090 — 255 1,88 1,15
Avanza Pension 257 16 037 336 1766 1,48 1,02
Swedbank Robur fonder 1593 4000 — — 0,45 0,99
Prior & Nilsson — 18226 — — 1,47 0,90
Fredrik Rapp privat och via bolag 750 9500 — — 0,82 0,84
AMF Tjanstepension AB — 15000 — — 1,21 0,74
SEB Life International 1101 2776 31 26 0,32 0,68
Carnegie Fonder — 13606 — — 1,09 0,67
Livférsakringsbolaget Skandia, Omsesidigt 665 5303 — 0 0,48 0,59
CBNY Norges Bank — 11693 53 — 0,94 0,58
Ovriga aktiedgare 10809 249 494 3591 10217 22,04 18,37
TOTALT ANTAL UTESTAENDE AKTIER, 90817 1094107 7504 12415 96,89 100,00
TUSENTAL
Aterképta aktier? 2914 35691 42 — 3,11
TOTALT ANTAL AKTIER, TUSENTAL 93731 1129798 7546 12415 100,00 100,00

1) Till f8ljd av rutiner hos Alandsbanken, Banque Internationale a Luxembourg och Union Bancaire Privée har bankerna registrerats i Euroclears aktiebok som &gare till en del av
sina kunders Coremaktier. Detta har justerats i syfte att ge en rattvisande bild av bolagets storsta dgare.

2) Aterkt’)pta egna aktier saknar réstrétt och erhaller heller ingen utdelning.

Ovrig information

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport ar fér koncernen uppréattad i enlighet med Arsre-
dovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering och fér moderbolaget
i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juri-
diska personer. Upplysningar enligt IAS 34 16A framkommer férutom i
de finansiella rapporterna &ven i 6vriga delar av delarsrapporten.

| koncernen &r fastigheterna véarderade enligt niva 3 i IFRS vérde-
ringshierarki. Verkligt varde for finansiella instrument i koncernen
redovisade till upplupet anskaffningsvarde dverensstdmmer i allt
vasentligt med redovisade varden. Detsamma géller fér moderbolaget.
Inga foréndringar i kategoriseringen av finansiella instrument har
skett under perioden. Finansiella tillgangar varderade till verkligt
varde, som &r noterade pa en marknadsplats, varderas i enlighet med
niva 1i verkligt vardehierarkin medan innehavet i Klévern AB, som inte
ar noterat, varderas i enlighet med niva 3 i vardehierarkin. Innehavet i
Klévern AB varderas enligt diskonterade kassafléden. Derivat vérderas
i enlighet med niva 2 i verkligt vardehierarkin.

Inga nya eller &ndrade standarder eller tolkningar fran IASB har
haft nagon vésentlig paverkan pa delarsrapporten och de redovis-
ningsprinciper som tilldmpas &r de som beskrivs i not 1i Corems
Arsredovisning fér 2023.

Avrundningsdifferenser kan férekomma i rapporten.

DEFINITIONER

| delarsrapporten presenteras ett antal finansiella nyckeltal och matt
som inte &r definierade enligt IFRS. Corem anser att dessa nyckeltal
och matt ger vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning fér analys av bolagets verksamhet. Eftersom inte alla
féretag beraknar finansiella nyckeltal och matt pa samma satt ar
dessa inte alltid jamforbara. Pa bolagets webbplats presenteras defi
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nitionerna av valda nyckeltal och matt, samt en kompletterande
berdkningsbilaga fér de nyckeltal som inte &r direkt identifierbara fran
de finansiella rapporterna.

HALLBARHET

Hallbarhetsarbetet ar en viktig del av Corems verksamhet och inte-
grerat i den I6pande verksamheten. Arbetet omfattar social, ekologisk
och ekonomisk hallbarhet och fokuseras inom omradena God afférs-
partner och langsiktig vardeutveckling, Attraktiv arbetsgivare, Mins-
kad klimatpaverkan samt Hallbar och levande stad. Hallbarhetsdata
rapporteras pa helarsbasis.

MEDARBETARE
Lokal forvaltning och drift i egen regi, for narhet till kund och god
marknadsk@nnedom, ar en del av Corems strategi. Corem har sitt séte
i Stockholm dar dven huvudkontoret ligger.

Genomsnittligt antal anstéllda i koncernen under aret var 283
(809). Av de anstéllda var 47 procent (47) kvinnor.

RISKER

Corem har en kontinuerlig process for att identifiera vasentliga risker
som kan paverka bolagets finansiella stéllning och resultat. For mer
information om identifierade risker, se Corems ars- och héllbarhets-
redovisning. Inga férandringar géllande beddmning av risker har skett
under innevarande ar.

Huvudsakliga risker ligger inom vardeféréandring pa fastigheter,
konjunktur och marknadsforutsattningar, projektverksamhet, fastig-
hetstransaktioner, andrade lagar och regelverk, hallbarhet, finansie-
ring, onoterade innehav, medarbetare, affarsetik samt IT-sékerhet.
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TVISTER
Corem har inga pagaende tvister som kan ge vasentlig resultatpaver-
kan.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE
Tjanster mellan koncernféretag och nérstaende debiteras enligt
marknadsprissattning pa affarsméassiga villkor. Koncerninterna tjans-
ter bestar av forvaltningstjénster och debitering av koncernrantor.
Transaktioner med Wéastbygg uppgick under aret till 21 mkr (44).
Wastbygg utgor intressebolag till M2-Gruppen, som kontrolleras av
Rutger Arnhult.
Darutéver har Corem-koncernen under aret kopt juridiska tjanster
fran Walthon Advokater, i vilken styrelsens ordférande Patrik Esse-
horn &r deldgare, till ett belopp om 10 mkr (17).

MODERBOLAGET

Moderbolagets verksamhet bestar av férsaljning av forvaltningstjanster
at koncernens dotterbolag samt strategisk ledning och administration
for bolagets notering pa Nasdaqg Stockholm. Nettoomséattningen
uppgick till 500 mkr (537). Periodens resultat uppgick till =293 mkr
(-276). Rantebarande skulder uppgick till 10 207 mkr (5 943) vilka till
stor del lanas vidare till andra koncernbolag.

ARSSTAMMA 2025
Arsstamma i Corem Property Group AB (publ) kommer att hallas den
23 april 2025.
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UTDELNING

Styrelsen féreslar en utdelning om 0,10 kr (0,10) per stamaktie av serie A
och B, samt 20,00 kr (20,00) per stamaktie av serie D och preferensaktie.
Utdelningen avseende stamaktie av serie A och B foreslas utbetalas vid
fyra tillféllen, varav tva utbetalningar om 0,02 kr och tva utbetalningar om
0,03 kr, medan utdelningen avseende stamaktie av serie D och prefe-
rensaktie foreslas utbetalas vid fyra tillfallen om vardera 5,00 kr. Avstam-
ningsdagar for utdelning till &gare av stamaktier av serie A, B, D och
preferensaktier foreslas vara sista bankdagen i respektive kalenderkvar-
tal med forvantad utbetalning tre bankdagar déarefter.

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG
Seniora icke sdkerstéllda grona obligationer om 1 000 mkr emitterades
under ett ramverk om 2 000 mkr, med en |6ptid om 3,25 ar, en rorlig
réanta om 3 manaders Stibor plus 425 baspunkter och slutligt forfall
28 april 2028.

Obligationer, med forfall i februari 2025, I6stes in per forfalloda-
tum. Utestaende belopp var da 1403 mkr.

| februari tecknade Corem avtal om att avyttra en portfélj om atta
fastigheter i Halmstad till ett sammanlagt underliggande fastighets-
varde om 520 mkr.

Stockholm den 13 februari 2025
Styrelsen i Corem Property Group AB (publ)

Denna bokslutskommuniké har ej varit féremal fér granskning av
Corems revisorer.

-y

Corem tecknade under fjarde kvartalet ett femarigt hyresavtal pa ndrmare 1 800 kvadratmeter kontorsyta i fastigheten Idélaran 1i Linkoping.
Fastigheten ligger i omradet Mjérdevi, inom Linkdping Science Park och mitt emot Link&pings universitet. Inflyttning &r planerad till andra
kvartalet 2025.
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Koncernens resultatrakning i summandrag

20%4 20%3 20%4 20%3

3 man 3 man 12 man 12 man
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Intékter 915 1016 3695 4244
Fastighetskostnader -361 -384 =i 33 -1362
Driftsoverskott 554 632 2362 2882
Central administration -38 -43 -160 -179
Finansnetto -338 -366 -1288 -1464
Forvaltningsresultat 178 2283 914 1239
Resultat bostadsutveckling 0 — =il —
Resultatandelar iintresseforetag 0 0 0 -1076
Vardeférandringar fastigheter -1244 -2653 -1717 -8476
Vardeférandringar finansiella tillgangar =7 -6 125 87
Véardeférandringar derivat 293 -919 -219 -1000
Nedskrivning goodwill -142 -197 -307 -589
Resultat fore skatt -922 -35652 -1205 -9815
Skatt 132 487 147 1816
Periodens resultat -790 -3065 -1058 -7999
Periodens resultat hdnférligt till:
Moderbolagets aktiedgare -790 -3068 -1059 -7970
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 3 1 -29
Periodens resultat -790 -3065 -1058 -7999
Resultat per aktie
Resultat per stamaktie av serie A och B, kr -0,78 -2,97 -1,43 -7,88
Antal utestaende aktier, tusental
Stamaktier A och B, vid periodens utgang 1184924 1078717 1184924 1078717
Stamaktier A och B, genomsnittligt antal 1184924 1078717 1124774 1078717
Stamaktier D, vid periodens utgang 7504 7504 7504 7504
Preferensaktier, vid periodens utgang 12415 12415 12415 12415

Nagon utspéadningseffekt foreligger ej da inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) forekommer.

Koncernens rapport 6ver totalresultat :summandrag

2024 2023 2024 2023
3 man 3 man 12 man 12 man
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Periodens resultat =790 -3065 -1058 -7999
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrakningen
Valutaomrakningsdifferenser avseende utlandsverksamhet 406 -555 382 -328
Ovrigt totalresultat efter skatt 406 -555 382 -328
Periodens totalresultat -384 -3620 -676 -8327
Periodens totalresultat hdnférligt till:
Moderbolagets aktiedgare -385 -3623 -677 -8298
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 3 1 -29
Periodens totalresultat -384 -3620 -676 -8327
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Koncernens balansrdkning

i sammandrag

2024 2023
Mkr 31ldec 31dec
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Goodwill 1478 1785
Forvaltningsfastigheter 55205 58033
Nyttjanderattstillgdngar 1827 1375
Andelariintresseforetag = 0
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde 1469 1351
Derivat 231 562
Ovriga anlaggningstillgangar 133 144
Summa anldggningstillgangar 60343 63250
Omsiattningstillgangar
Omséttningsfastigheter = 290
Ovriga omséttningstillgdngar 856 881
Likvida medel 586 429
Summa omsattningstillgdngar 1442 1600
SUMMA TILLGANGAR 61785 64850
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 21511 22003
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestdmmande inflytande 0 14
Summa eget kapital 21511 22017
Langfristiga skulder
Réntebarande skulder 14238 19505
Leasingskulder 1827 1375
Uppskjuten skatteskuld 5472 5709
Derivat 147 259
Ovriga skulder 60 41
Summa langfristiga skulder 21744 26 889
Kortfristiga skulder
Réntebarande skulder 16908 13830
Ovriga skulder 1622 2114
Summa kortfristiga skulder 18530 15944
Summa skulder 40274 42833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 61785 64850
1) Varav hybridobligation 1 132 mkr (1 300).
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Koncernens férandring av eget kapital :smmandrag

Innehav utan

Moderbolagets bestdammande
Mkr aktiedgare V inflytande Totalt
Ingaende eget kapital 2023-01-01 31268 43 31311
Periodens totalresultat -8298 -29 -8327
Utdelning -830 — -830
Hybridobligation, rénta -138 — -138
Forandring innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 0
Utgaende eget kapital 2023-12-31 22003 14 22017
Periodens totalresultat -677 1 -676
Nyemission 1007 — 1007
Utdelning -515 = =5il5
Hybridobligation, ranta -150 = -150
Hybridobligation, aterkép -168 = -168
Forandring innehav utan bestdmmande inflytande 11 -15 -4
Utgaende eget kapital 2024-12-31 21511 0 21511

1) Varav hybridobligation i utgaende balans med 1 132 mkr och ingdende balans med 1 300 mkr.

Koncernens kassaflodesanalys

2024 2023 2024 2023

3 man 3man 12 man 12 man
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Den|épande verksamheten
Driftsdverskott 554 632 2362 2882
Central administration -38 -43 -160 -179
Avskrivningar mm 6 5 22 23
Erhallen rdnta mm 5 14 13 34
Erlagd ranta mm —242 -339 -1111 -1351
Rantekostnad leasingavtal hanforligt till tomtréattsavtal -20 -21 =77 -78
Betald inkomstskatt -8 -5 -9 -13
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére foérandringar i rérelsekapital 257 243 1040 1318
Forandring omsattningsfastigheter 0 -21 -2 -84
Férandring av kortfristiga fordringar 52 148 -68 264
Forandring av kortfristiga skulder 42 1 -50 -780
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 351 371 920 718
Investeringsverksamheten
Investeringar i ny-, till- och ombyggnationer -376 -383 -1343 -1993
Avyttring av forvaltningsfastigheter 500 5203 2983 13248
Avyttring av aktieinnehav = — = 1190
Férandring av andelariintressebolag = 0 = 1383
Forvérvinnehav utan bestdammande inflytande 0 — -4 —
Forandring 6vriga anldggningstillgangar -2 3 32 4
Kassafléde fran investeringsverksamheten 122 4823 1668 13832
Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning till moderbolagets &gare -123 -208 -659 -830
Nyemission — — 1007 —
Hybridobligation rénta och aterkép =58 -40 -318 -138
Upptagna lan 3275 2385 11716 10661
Amorterade lan =871 -7540 -14 191 -24789
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -472 -5403 -2445 -15096
Periodens kassaflode 1 -209 143 -546
Likvida medel vid periodens bérjan 575 644 429 979
Kursdifferensilikvida medel 10 -6 14 -4
Likvida medel vid periodens slut 586 429 586 429
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Moderbolagets resultatrakning i ssmmandreg

2024 2023 2024 2023

3 man 3man 12 man 12 man
Mkr okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Nettoomsattning 121 135 500 537
Kostnad salda tjanster -83 -90 -340 -358
Bruttoresultat 38 45 160 179
Central administration -38 -45 -160 -179
Rorelseresultat 0 0 0 0
Resultat fran andelar i koncernféretag —efefil -398 -85 -69
Vérdeforéandringar derivat -10 — -10 —
Rénteintékter och liknande resultatposter 113 123 402 292
Rantekostnader och liknande resultatposter -177 -106 -619 -497
Resultat efter finansiella poster -405 -381 -312 -274
Koncernbidrag, ldmnade/erhalina 1 -2 1 -2
Resultat fore skatt -404 -383 -311 -276
Skatt 18 — 18 —
Periodens resultat -386 -383 -293 -276

MOdeI‘bOIagetS balanSI‘akning i sammandrag

2024 2023
Mkr 31ldec 31ldec
TILLGANGAR
Ovriga immateriella anldggningstillgangar 5 6
Maskiner och inventarier 4 5
Andelar i koncernféretag 20492 21456
Fordringar pa koncernféretag 12793 7192
Ovriga kortfristiga fordringar 195 31
Kassa och bank 110 134
SUMMA TILLGANGAR 33599 28824
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 2487 2275
Fritt eget kapital 19572 19584
Summa eget kapital 22059 21859
Rantebarande skulder 10207 5943
Skulder till koncernforetag 902 393
Ejrantebarande skulder 431 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33599 28824
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Nyckeltal

2024 2023 2024 2028 2022
3man 3man 12 man 12 man 12 man
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec jan-dec

Fastighetsrelaterade
Forvaltningsfastigheternas verkliga varde, mkr 551205 58033 551205 58033 78387
Direktavkastningskrav véardering, % 6,0 5,8 6,0 5,8 5,2
Hyresvérde, mkr 4345 4322 4345 4322 4940
Uthyrningsbar area, kvm 2268357 2428 426 2268357 2428 426 3194535
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 86 87 86 87 89
Ytméssig uthyrningsgrad, % 77 78 77 78 83
Overskottsgrad, % 61 62 64 68 65
Antal férvaltningsfastigheter, st 289 326 289 326 458
Genomsnittlig aterstaende kontraktstid, ar 3,3 3,4 3,3 3,4 3,9
Finansiella
Avkastning péa eget kapital, % -14,6 -51,5 -49 -29,9 -6,0
Justerad soliditet, % 42 41 42 41 39
Soliditet, % 35 34 35 34 34
Réntebarande nettoskuld, mkr 30 742 33106 30742 33106 45439
Belaningsgrad, % 54 55 54 55 57
Belaningsgrad fastigheter, % 44 43 44 43 45
Rantetdckningsgrad, ggr 1,5 1,7 1,7 1,9 2,5
Genomsnittlig rénta, % 4.6 4.4 4.6 4.4 3,6
Genomsnittlig réntebindning, ar 2,6 2,6 2,6 2,6 1,9
Genomesnittlig kapitalbindning, ar 1,7 2,2 1,7 2,2 3,3
Aktierelaterade
Forvaltningsresultat per stamaktie A och B, kr 0,04 0,08 0,32 0,65 1,10
Resultat per stamaktie A och B, kr -0,78 -2,97 -1,43 -7,88 -2,25
Substansvérde (NAV) per stamaktie A och B, kr 15,97 17,57 15,97 17,57 26,42
Eget kapital per stamaktie A och B, kr 12,09 13,58 12,09 13,58 22,17
Eget kapital per stamaktie D, kr 289,59 289,59 289,59 289,59 289,59
Eget kapital per preferensaktie, kr 312,72 312,72 312,72 312,72 312,72
Utdelning per stamaktie A och B, kr — — 0,100 0,10 0,40
Utdelning per stamaktie D, kr — — 20,00V 20,00 20,00
Utdelning per preferensaktie, kr — — 20,00V 20,00 20,00
Aktiekurs per stamaktie A, kr 6,58 10,65 6,58 10,65 10,45
Aktiekurs per stamaktie B, kr 6,69 10,62 6,69 10,62 8,39
Aktiekurs per stamaktie D, kr 244,50 182,00 244,50 182,00 170,60
Aktiekurs per preferensaktie, kr 258,00 200,50 258,00 200,50 211,50
Antal aktier, tusental
Antal utestaende stamaktier A och B 1184924 1078717 1184924 1078717 1078717
Genomsnittligt antal utestaende stamaktier A och B 1184924 1078717 1124774 1078717 1078717
Antal utestdende stamaktier D 7504 7504 7504 7504 7504
Antal utestdende preferensaktier 12415 12415 12415 12415 12415

1) Féreslagen utdelning
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Definitioner

| delarsrapporten presenteras ett antal finansiella nyckeltal och matt som inte &r definierade enligt IFRS. Corem anser att dessa nyckeltal och
matt ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning fér analys av bolagets verksamhet. Eftersom inte alla féretag
berdknar finansiella nyckeltal och matt pa samma sétt ar dessa inte alltid jamférbara. Nedan presenteras definitionerna av valda nyckeltal och
matt. Definitionerna visas dven pa Corems webbplats (https://www.corem.se/investor-relations/definitioner/). Fér de nyckeltal som inte &r direkt
identifierbara fran de finansiella rapporterna finns en kompletterande berédkningsbilaga pa webbplatsen.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt pa arsbasis dividerat med
genomsnittet av ingadende och utgaende eget
kapital®.

Belaningsgrad

Rantebarande skulder efter avdrag for marknads-
vérde pa noterade aktieinnehayv, rintebarande
tillgangar samt likvida medel i relation till fastig-
heternas verkliga varde, innehavet i Kldvern och
andelar i intresseféretag.

Belaningsgrad fastigheter
Rantebarande skulder med sakerhet i fastigheter
i relation till fastigheternas verkliga vérde.

Central administration

Centrala administrationskostnader avser kostna-
der for koncernledning och koncerngemensamma
funktioner.

Direktavkastningskrav
Avkastningskravet pa restvardet i fastighets-
varderingarna.

Driftsdverskott

Intdkter minus fastighetskostnader (exempelvis
drifts- och underhallskostnader samt fastighets-
skatt).

Eget kapital per stamaktie av serie A och B
Eget kapital?, efter avdrag for eget kapital han-
forligt till preferensaktier och stamaktier av serie
D samt hybridobligationer, i relation till antal ute-
stdende stamaktier av serie A och B.

Eget kapital per stamaktie av serie D
Stamaktien av serie D:s genomsnittliga
emissionskurs.

Eget kapital per preferensaktie
Preferensaktiens genomsnittliga emissionskurs.

Ekonomisk uthyrningsgrad
Arligt kontraktsvarde dividerat med hyresvarde

Férvaltningsbestand
Fastigheter i I6pande och aktiv férvaltning.

Forvaltningsfastigheter
Begreppet forvaltningsfastigheter i balansrak-
ningen innefattar bade férvaltningsbestandet
och féradlingsbestandet.

Forvaltningsresultat
Driftsoverskott, central administration samt
finansnetto.

Forvaltningsresultat per stamaktie A och B
Forvaltningsresultat efter avdrag for utdelning pa
preferensaktier och stamaktier av serie D samt
rénta pa hybridobligationer i férhallande till genom-
snittligt antal utestaende stamaktier av serie A
och B.

Féradlingsbestand

Fastigheter med pagaende eller planerade om-
eller tillbyggnadsprojekt, vilka innebar en hégre
standard eller andrad anvandning av lokalerna.

Genomsnittlig kapitalbindning
Genomsnittlig aterstaende I6ptid for réntebérande
skulder.

Genomsnittlig ranta
Genomsnittlig upplaningsréanta for rantebarande
skulder och derivat.

Genomsnittlig rantebindning

Genomsnittlig aterstaende I6ptid avseende
rantebindningen pa réantebarande skulder och
derivat.

Hyresvarde
Arligt kontraktsvérde med tillagg fér beddmd
marknadshyra for vakanta lokaler.

Justerad soliditet

Eget kapital® justerat for vardet pa derivat inklu-
sive skatt, aterkdpta aktier (baserat pa aktie-
kursen vid respektive tidsperiods slut), bokférd
uppskjuten skatt fastigheter, med avdrag for
goodwill hanforlig till uppskjuten skatt samt be-
lastning uppskjuten skatt om 5 procent hanforlig
till skillnaden mellan fastigheternas verkliga varde
och skattemdssigt restvarde, i procent av balans-
omslutningen justerat for goodwill hanforlig till
uppskjuten skatt och nyttjanderéttstillgangar.

Jamférbart bestand

De fastigheter, exkl. projektfastigheter, som ingatt
i bestandet under hela rapporteringsperioden
samt under hela jamforelseperioden. Intékter och
kostnader av engangskaraktar exkluderas fran
jamforbart resultat, t ex forsakringsersattningar
och storre vidarefaktureringar till hyresgéster.

Nettouthyrning

Arshyror for under perioden tecknade hyresavtal,
reducerat for under perioden uppsagda hyres-
avtal och konkurser.

Omsattningsfastigheter

Fastigheter med pagaende bostadsrattsproduk-
tion alternativt som ar avsedda for framtida
bostadsréattsproduktion.

Orealiserade vardeférandringar, fastigheter
Forandring av verkligt vérde exklusive forvarv,
avyttringar, investeringar och valutakursom-
rakning.

Realiserade vardefdrandringar, fastigheter
Realiserade fastighetsforsaljningar efter avdrag
for fastigheternas senast redovisade verkliga
varde och omkostnader vid forsaljning.

Resultat per stamaktie av serie A och B
Resultat efter skatt efter avdrag for utdelning
pa preferensaktier och stamaktier av serie D
samt ranta pa hybridobligationer i férhallande
till genomsnittligt antal utestaende stamaktier
av serie A och B.

Réntebarande nettoskuld
Rantebarande skulder minus rantebarande till-
gangar, noterade aktieinnehav och likvida medel.
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Réntebarande skulder

Kort- och langfristiga skulder, dar réanta utgar
pa lanat kapital, samt periodiserade laneom-
kostnader.

Réntetackningsgrad

Forvaltningsresultat plus andel av intressefore-
tags forvaltningsresultat exklusive finansiella
kostnader' dividerat med finansiella kostnader'.

Soliditet
Eget kapital? i procent av balansomslutningen.

Substansvarde (NAV) per stamaktie
avserieAoch B

Eget kapital?, efter avdrag for eget kapital han-
forligt till preferensaktier och stamaktier av serie
D, hybridobligationer samt goodwill hanforlig till
uppskjuten skatteskuld, med aterldggning av
derivat och uppskjuten skatteskuld, i relation till
antal utestdende stamaktier av serie A och B.

Totalt antal aktier
Registrerade aktier inklusive egna aterkdpta
aktier.

Utestaende aktier
Registrerade aktier med avdrag fér egna
aterkodpta aktier.

Uthyrningsbar area
Total area som ér tillganglig for uthyrning.

Ytmaéssig uthyrningsgrad
Uthyrd area i relation till totalt uthyrningsbar
area.

Arligt kontraktsvirde
Hyra inklusive tillagg och index pa arsbasis.

Overskottsgrad
Driftséverskott i procent av intakter.

1) Exklusive tomtréttsavgéld och valutakurs-
differenser.

2) Eget kapital hanférligt till moderbolagets
aktiedgare.
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ars- och hallbarhetsredovisning 2024 Vecka 13 2025
Delarsrapport januari-mars 2025 23 april 2025
Arsstamma 2025 23 april 2025
Delarsrapport januari—juni 2025 11 juli 2025
Delarsrapport januari-september 2025 23 oktober 2025

UTDELNING: AVSTAMNINGSDAGAR OCH FORVANTADE UTBETALNINGSDAGAR

Avstamningsdag for utdelning till &gare av stamaktier av serie A, B, D och preferensaktier 31 mars 2025
Forvantad dag for utdelning till &gare av stamaktier av serie A, B, D och preferensaktier 3 april 2025
KONTAKTPERSONER:

Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se
Eva Landén, vice vd, 010-482 76 50, eva.landen@corem.se

Denna information &r sadan information som Corem Property Group AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersoners foérsorg, fér offentliggérande den
13 februari 2025 klockan 08:00 CET.

corem

Corem Property Group AB (publ), Box 56085, 102 17 Stockholm
Besok: Riddargatan 13 C. Telefon: 010-482 70 00

Organisationsnummer: 556463-9440, Styrelsens sate: Stockholm . » .
Email: info@corem.se, webbplats: www.corem.se Fastlgheter for fmmtlden



